香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完備性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LEAP Holdings Group Limited
前進控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1499）

自願公告
業務更新

本公告由前進控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）按自願
基準作出，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者更新有關本集團的最新業務發
展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此欣然宣佈，於2020年1月23日，香港公司註冊
處之信託及公司服務提供者註冊辦事處通知本公司間接全資子公司前進發展企業有
限公司（「前進發展」），前進發展之信託或公司服務提供者牌照申請已獲批准，並根
據香港法例第615章《打擊洗錢及恐怖分子資金籌集條例》第53G條獲批給信託或公
司服務者牌照。

截至本公告日，前進發展尚未開展任何信託或公司服務經營活動。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
前進控股集團有限公司

主席、行政總裁及執行董事
任煜男

香港，二零二零年一月二十三日

於本公告日期，非執行董事為徐明星先生及浦曉江先生；執行董事為任煜男先生；以
及獨立非執行董事為李周欣先生、李文昭先生及蔣國良先生。